درحالی از چندروز گذشته تا به امروز سخنان متفاوت
قریب سوی از متناوبی و
جامعه افراد اکثریت به
و متعدد کسوت های در
با عدیده کرسی های صاحب
بازنشر متنوعی بازخوردهای
شده است که کلام و حجت نهایی از زبان رهبری می

تواند، فصل الخطاب این موضوع درجامعه کنونی باشد.
خبرگزاری مهر، روزدوشنبه -۱۳ آبان ۱۳۹۸/ چهارم
نوامبر 2۰۱۹؛ در گزارش ویژه اینچنین آورده است:
به رهبری در فتوایی منتسب بود که سال گذشته
آیت الله حضرت بود مدعی که منتشرشد کانال ها
جامعه فعلی شرایط در را زوجات تعدد خامنه ای
مستحب می دانند. اما بنا بر آنچه در رسانه ها منتشر
شده مدتی پیش در جمعی با حضور رهبری، یکی از
حضار از ایشان درباره صحت این فتوا سؤال می پرسد.